2].
22 KPTGSW, s. 1020.
23 Materiały Klubu Cyklistów i Mo-
torzystów…, nlb.; ANK, Akta miasta
Wieliczki, sygn. 29/117/251, s. 1389;
Urząd Wojewódzki Krakowski, sygn.
29/206/627: Sprawozdania sytuacyjne
(informacyjne) miesięczne, tygodniowe
Starostwa Powiatowego w Wieliczce za
VIII 1923 – II 1932 r.: Sprawozdania…
1931 r., k. 9.
24 Materiały Klubu Cyklistów i Moto-
rzystów…, nlb.